ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2025 г. № 69-П
с. Колосовка

О проведении конкурса в целях
предоставления субсидий некоммерческим
организациям на разработку и выполнение
общественно полезных проектов на
территории Колосовского муниципального
района Омской области
      В целях реализации мероприятий  подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Колосовском муниципальном районе» муниципальной программы «Развитие социально – культурной сферы Колосовского муниципального района Омской области», утвержденной Постановлением Главы Колосовского муниципального района  от 30 декабря 2022 года № 322-П, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Колосовского муниципального района

Постановляю:
      1. Провести конкурс в целях предоставления субсидий некоммерческим организациям на разработку и выполнение общественно полезных проектов на

территории Колосовского муниципального района Омской области.
2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Колосовского муниципального района обеспечить проведение конкурса.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления, возложить на заместителя Главы муниципального района Н.М.Бородину
И.о. Главы муниципального района                                                       С.В. Рожков